

证券代码：871090

证券简称：金曦科技

主办券商：招商证券

安徽金曦网络科技股份有限公司

2019 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会于 2020 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《安徽金曦网络科技股份有限公司 2019 年年度报告》。公司在梳理相关资料的过程中发现 2019 年年度报告存在需更正事项，本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容和原因

（一）“第三节 会计数据和财务指标摘要”之“三、 营运情况”

更正前：

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	466,663.97	-13,909,505.50	103.36%
应收账款周转率	1.65	2.23	-
存货周转率	12.28	8.31	-

更正后：

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	-613,336.03	-13,909,505.50	95.59%
应收账款周转率	1.65	2.23	-
存货周转率	12.28	8.31	-

（二）“第四节 管理层讨论与分析”之“二、 经营情况回顾 ”
之“（一）经营计划 ”

更正前：

报告期内，公司管理层按照董事会年初制定的年度经营计划，坚持以市场和客户需求为导向，继续专注于主营业务的发展；同时积极扩大产丰富和优化现有产品，进一步增强产品和服务的竞争力，根据房地产营销新趋势和新商业模式进一步增强产品和服务的竞争力。

2019 年公司已完成传统地产销售业务采取保留盈利城市、减少关闭亏损城市、增加加盟城市的经营形式，主营业务稳健发展；同时内部提质增效，合理配置管理人员，改变绩效考核方法等方式已大幅减少亏损。

报告期内，公司总资产 7,568,046.55 元，比上年同期下降 26.93%；归属于挂牌公司股东的净资产 2,539,210.58 元，比上年同期下降 18.99%；实现营业收入 11,782,367.19 元，比上年同期下降 28.35%；归属于母公司股东的净利润为-736,633.48 元，比去年同期上升 86.72%；经营活动产生的现金流量净额 466,663.97 元，比去年同期上升 103.36%。

更正后：

报告期内，公司管理层按照董事会年初制定的年度经营计划，坚持以市场和客户需求为导向，继续专注于主营业务的发展；同时积极扩大产丰富和优化现有产品，进一步增强产品和服务的竞争力，根据房地产营销新趋势和新商业模式进一步增强产品和服务的竞争力。

2019 年公司已完成传统地产销售业务采取保留盈利城市、减少关闭亏损城市、增加加盟城市的经营形式，主营业务稳健发展；同时内部提质增效，合理配置管理人员，改变绩效考核方法等方式已大幅减少亏损。

报告期内，公司总资产 7,568,046.55 元，比上年同期下降 26.93%；归属于挂牌公司股东的净资产 2,539,210.58 元，比上年同期下降 18.99%；实现营业收入 11,782,367.19 元，比上年同期下降 28.35%；归属于母公司股东的净利润为-736,633.48 元，比去年同期上升 86.72%；经营活动产生的现金流量净额**-613,336.03 元**，比去年同期上升 **95.59%**。

（三）“第四节 管理层讨论与分析 ”之“二、 经营情况回顾 ”之“（二 财务状况分析）”之“3. 现金流量状况”

更正前：

单位：元

项目	本期金额	上期金额	变动比例%
经营活动产生的现金流量净额	466,663.97	-13,909,505.50	103.36%
投资活动产生的现金流量净额	-239,300.00	12,363,304.14	-101.94%
筹资活动产生的现金流量净额	-323,616.75	996,262.03	-132.48%

现金流量分析：

(1) 2019年度公司经营活动现金流量净额为466,663.97元，较上期增加14,376,169.47元，增长103.36%，主要系：1) 购买商品、接受劳务支付的现金减少；2) 职工数量减少和薪酬水平降低；3) 营业收入下降导致的税金减少和支付的其他有关现金大幅减少等，造成本期经营活动现金流出较上期大幅减少所致。

(2) 2019年度公司筹资活动产生的现金流量净额为-323,616.75元，较上期减少1,319,878.78元，降低132.48%，系本年度归还上期借款所致。

(3) 2019年度公司投资活动产生的现金流量净额为-239,300.00元，较2018年度下降12,602,604.14元，降低101.94%，主要系本期无投资活动现金流入，以及支付购建固定资产支付的现金所致。

(4) 2019年度公司经营活动产生的现金流量净额466,663.97元明显高于本年度净利润-736,633.48元，差异主要为本期及时催收应收账款、延长应付账款支付周期和其他应付款中的代收款、团购服务费和众房汇收款等款项暂未确认收入或退还所致。

更正后：

单位：元

项目	本期金额	上期金额	变动比例%
经营活动产生的现金流量净额	-613,336.03	-13,909,505.50	95.59%
投资活动产生的现金流量净额	-239,300.00	12,363,304.14	-101.94%
筹资活动产生的现金流量净额	756,383.25	996,262.03	-24.08%

现金流量分析：

(1) 2019年度公司经营活动现金流量净额为**(1) 2019年度公司经营活动现金流量净额为-613,336.03元**，较上期增加**13,296,169.47元**，增长**95.59%**，主要系：1) 购买商品、接受劳务支付的现金减少；2) 职工数量减少和薪酬水平降低；3) 营业收入下降导致的税金减少和支付的其他有关现金大幅减少等，造成本期经营活动现金流出较上期大幅减少所致。

(2) 2019年度公司筹资活动产生的现金流量净额为**756,383.25元**，较上期减少**-239,878.78元**，降低**24.08%**，系本年度归还上期借款所致。

(3) 2019年度公司投资活动产生的现金流量净额为-239,300.00元，较2018年度下降12,602,604.14元，降低101.94%，主要系本期无投资活动现金流入，以及支付购建固定资产支付的现金所致。

(4) 2019年度公司经营活动产生的现金流量净额**-613,336.03元**，与本年度净利润-736,633.48元差异不大。

(四)“第五节 重要事项”之“二、重要事项详情（如事项存在选择以下表格填列）”之“(二)报告期内公司发生的偶发性关联交易情况”

更正前：

单位：元

关联方	交易内容	审议金额	交易金额	是否履行必要决策程序	临时报告披露时间
马小鹏	房屋租赁	178,398.00	162,180.00	已事前及时履行	2019年4月15日
史先胜	房屋租赁	84,156.60	76,506.00	已事前及时履行	2019年4月15日

偶发性关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响：

公司第一届董事会第十一次会议、2018年年度股东大会审议通过了《关于公司向马小鹏、史先胜租赁办公楼暨关系交易的议案》。根据公司发展需要租赁了马小鹏、史先胜位于合肥市北一环自有办公楼作为办公场地。租期二年。议案内容详见2019年4月15日公司于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的《关联交易公告》。后2019年房租租金有所下调。

因公司发展及经营的正常需要，此关联交易是不可避免的，也是公司正常经营活动所必须的，属于正常持续关联交易。且有利于公司经营持续健康进行，具有必要性。该偶发性关联交易不存在损害公司和其他股东利益的情形，对公司生产经营没有不利影响。

更正后：

单位：元

关联方	交易内容	审议金额	交易金额	是否履行必要决策程序	临时报告披露时间
马小鹏	房屋租赁	178,398.00	162,180.00	已事前及时履行	2019年4月15日
史先胜	房屋租赁	84,156.60	76,506.00	已事前及时履行	2019年4月15日
马小鹏	资金拆借	2,083,000.00	2,083,000.00	已事后补充履行	2020年11月24日
史先胜	资金拆借	415,000.00	415,000.00	已事后补充履行	2020年11月24日

偶发性关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响：

公司第一届董事会第十一次会议、2018 年年度股东大会审议通过了《关于公司向马小鹏、史先胜租赁办公楼暨关系交易的议案》。根据公司发展需要租赁了马小鹏、史先胜位于合肥市北一环自有办公楼作为办公场地。租期二年。议案内容详见 2019 年 4 月 15 日公司于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的《关联交易公告》。后 2019 年房租租金有所下调。

因公司发展及经营的正常需要，此关联交易是不可避免的，也是公司正常经营活动所必须的，属于正常持续关联交易。且有利于公司经营持续健康进行，具有必要性。该偶发性关联交易不存在损害公司和其他股东利益的情形，对公司生产经营没有不利影响。

公司第二届董事会第九次会议补充审议通过了《关于向马小鹏和史先胜临时借款》议案，2019 年度公司因资金周转需要向股东马小鹏、史先胜分别拆借 208.3 万元和 41.5 万元。议案内容详见 2020 年 11 月 24 日公司于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的《关联交易公告》。

因公司归还贷款和经营的需要，此关联交易是不可避免的，也是公司正常经营活动所必须的，属于正常持续关联交易。且有利于公司经营持续健康进行，具有必要性。该偶发性关联交易不存在损害公司和其他股东利益的情形，对公司生产经营没有不利影响。

（五）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“（五）合并现金流量表”

更正前：

项目	附注	2019 年	2018 年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		12,829,849.71	15,648,646.92
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		-	
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还		42,520.78	
收到其他与经营活动有关的现金	六、35	9,410.85	534,592.13
经营活动现金流入小计		12,881,781.34	16,183,239.05
购买商品、接受劳务支付的现金		3,585,414.49	10,712,126.11
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		5,051,691.63	8,461,843.57
支付的各项税费		469,210.81	921,492.59
支付其他与经营活动有关的现金	六、35	3,308,800.44	9,997,282.28
经营活动现金流出小计		12,415,117.37	30,092,744.55
经营活动产生的现金流量净额		466,663.97	-13,909,505.50
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			363,304.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	六、35		12,000,000.00
投资活动现金流入小计			12,363,304.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		239,300.00	

投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		239,300.00	
投资活动产生的现金流量净额		-239,300.00	12,363,304.14
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		3,080,000.00	1,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		3,080,000.00	1,000,000.00
偿还债务支付的现金		3,320,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		83,616.75	3,737.97
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		3,403,616.75	3,737.97
筹资活动产生的现金流量净额		-323,616.75	996,262.03
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-96,252.78	-549,939.33
加：期初现金及现金等价物余额		116,522.15	666,461.48
六、期末现金及现金等价物余额		20,269.37	116,522.15

更正后：

项目	附注	2019 年	2018 年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		12,829,849.71	15,648,646.92
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		-	
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			

收到的税费返还		42,520.78	
收到其他与经营活动有关的现金	六、35	9,410.85	534,592.13
经营活动现金流入小计		12,881,781.34	16,183,239.05
购买商品、接受劳务支付的现金		3,585,414.49	10,712,126.11
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		5,051,691.63	8,461,843.57
支付的各项税费		469,210.81	921,492.59
支付其他与经营活动有关的现金	六、35	4,388,800.44	9,997,282.28
经营活动现金流出小计		13,495,117.37	30,092,744.55
经营活动产生的现金流量净额		-613,336.03	-13,909,505.50
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			363,304.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	六、35		12,000,000.00
投资活动现金流入小计			12,363,304.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		239,300.00	
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		239,300.00	
投资活动产生的现金流量净额		-239,300.00	12,363,304.14
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		3,080,000.00	1,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		2,498,000.00	
筹资活动现金流入小计		5,578,000.00	1,000,000.00
偿还债务支付的现金		3,320,000.00	

分配股利、利润或偿付利息支付的现金		83,616.75	3,737.97
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金		1,418,000.00	
筹资活动现金流出小计		4,821,616.75	3,737.97
筹资活动产生的现金流量净额		756,383.25	996,262.03
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-96,252.78	-549,939.33
加：期初现金及现金等价物余额		116,522.15	666,461.48
六、期末现金及现金等价物余额		20,269.37	116,522.15

（六）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“（六）
母公司现金流量表”

更正前：

项目	附注	2019 年	2018 年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		12,829,849.71	15,609,811.96
收到的税费返还		42,520.78	
收到其他与经营活动有关的现金		9,404.80	533,415.77
经营活动现金流入小计		12,881,775.29	16,143,227.73
购买商品、接受劳务支付的现金		3,580,014.49	10,712,126.11
支付给职工以及为职工支付的现金		5,045,770.93	8,447,391.90
支付的各项税费		469,131.51	921,474.88
支付其他与经营活动有关的现金		3,309,385.88	9,982,987.28
经营活动现金流出小计		12,404,302.81	30,063,980.17
经营活动产生的现金流量净额		477,472.48	-13,920,752.44
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			363,304.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			12,000,000.00
投资活动现金流入小计			12,363,304.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		239,300.00	
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现			

金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		239,300.00	
投资活动产生的现金流量净额		-239,300.00	12,363,304.14
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		3,080,000.00	1,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		3,080,000.00	1,000,000.00
偿还债务支付的现金		3,320,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		83,616.75	3,737.97
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		3,403,616.75	3,737.97
筹资活动产生的现金流量净额		-323,616.75	996,262.03
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-85,444.27	-561,186.27
加：期初现金及现金等价物余额		105,275.21	666,461.48
六、期末现金及现金等价物余额		19,830.94	105,275.21

更正后：

项目	附注	2019 年	2018 年
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		12,829,849.71	15,609,811.96
收到的税费返还		42,520.78	
收到其他与经营活动有关的现金		9,404.80	533,415.77
经营活动现金流入小计		12,881,775.29	16,143,227.73
购买商品、接受劳务支付的现金		3,580,014.49	10,712,126.11
支付给职工以及为职工支付的现金		5,045,770.93	8,447,391.90
支付的各项税费		469,131.51	921,474.88
支付其他与经营活动有关的现金		4,389,385.88	9,982,987.28
经营活动现金流出小计		13,484,302.81	30,063,980.17
经营活动产生的现金流量净额		-602,527.52	-13,920,752.44
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			363,304.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			12,000,000.00
投资活动现金流入小计			12,363,304.14

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		239,300.00	
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		239,300.00	
投资活动产生的现金流量净额		-239,300.00	12,363,304.14
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		3,080,000.00	1,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		2,498,000.00	
筹资活动现金流入小计		5,578,000.00	1,000,000.00
偿还债务支付的现金		3,320,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		83,616.75	3,737.97
支付其他与筹资活动有关的现金		1,418,000.00	
筹资活动现金流出小计		4,821,616.75	3,737.97
筹资活动产生的现金流量净额		756,383.25	996,262.03
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-85,444.27	-561,186.27
加：期初现金及现金等价物余额		105,275.21	666,461.48
六、期末现金及现金等价物余额		19,830.94	105,275.21

（七）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“财务报表附注注释 35、现金流量表项目”之“（2）支付其他与经营活动有关的现金”

更正前：

项目	本期金额	上期金额
管理费用中的有关现金支出	1,331,845.48	2,026,891.87
销售费用中的有关现金支出	160,616.45	622,003.55
财务费用中的有关现金支出	30,583.64	80,129.03
其他往来变动支付的现金	1,781,863.89	7,245,342.58
其他项目变动支付的现金	3,890.98	22,915.25
合计	3,308,800.44	9,997,282.28

更正后：

项目	本期金额	上期金额
管理费用中的有关现金支出	1,331,845.48	2,026,891.87
销售费用中的有关现金支出	160,616.45	622,003.55
财务费用中的有关现金支出	30,583.64	80,129.03
其他往来变动支付的现金	2,861,863.89	7,245,342.58
其他项目变动支付的现金	3,890.98	22,915.25
合计	4,388,800.44	9,997,282.28

（八）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“财务报表附注注释 35、现金流量表项目”补充：

（4）收到其他与筹资活动有关的现金

项目	本期金额	上期金额
收到借款	2,498,000.00	
合计	2,498,000.00	

（5）支付其他与筹资活动有关的现金

项目	本期金额	上期金额
归还借款	1,418,000.00	
合计	1,418,000.00	

（九）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“财务报表附注注释 36、现金流量表补充资料”

更正前：

补充资料	本期金额	上期金额
1、将净利润调节为经营活动现金流量：		
净利润	-736,633.48	-5,546,514.40
加：资产减值准备	1,671,746.57	1,509,910.46
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	63,429.06	80,670.66
无形资产摊销	98,829.99	229,646.76
长期待摊费用摊销		158,728.56
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失 （收益以“-”号填列）	26,621.41	

补充资料	本期金额	上期金额
固定资产报废损失（收益以“—”号填列）		
公允价值变动损失（收益以“—”号填列）		
财务费用（收益以“—”号填列）	83,616.75	3,737.97
投资损失（收益以“—”号填列）		-363,304.14
递延所得税资产减少（增加以“—”号填列）	-709,796.79	-107,962.12
递延所得税负债增加（减少以“—”号填列）		
存货的减少（增加以“—”号填列）	576,068.60	1,236,120.68
经营性应收项目的减少（增加以“—”号填列）	1,450,208.28	-1,282,267.50
经营性应付项目的增加（减少以“—”号填列）	-2,057,426.42	-9,828,272.43
其他		
经营活动产生的现金流量净额	466,663.97	-13,909,505.50
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3、现金及现金等价物净变动情况：		
现金的期末余额	20,269.37	116,522.15
减：现金的期初余额	116,522.15	666,461.48
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	-96,252.78	-549,939.33

更正后：

补充资料	本期金额	上期金额
1、将净利润调节为经营活动现金流量：		
净利润	-736,633.48	-5,546,514.40
加：资产减值准备	1,671,746.57	1,509,910.46
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	63,429.06	80,670.66
无形资产摊销	98,829.99	229,646.76
长期待摊费用摊销		158,728.56
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“—”号填列）	26,621.41	
固定资产报废损失（收益以“—”号填列）		
公允价值变动损失（收益以“—”号填列）		

财务费用（收益以“-”号填列）	83,616.75	3,737.97
投资损失（收益以“-”号填列）		-363,304.14
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	-709,796.79	-107,962.12
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）		
存货的减少（增加以“-”号填列）	576,068.60	1,236,120.68
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	1,450,208.28	-1,282,267.50
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	-3,137,426.42	-9,828,272.43
其他		
经营活动产生的现金流量净额	-613,336.03	-13,909,505.50
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3、现金及现金等价物净变动情况：		
现金的期末余额	20,269.37	116,522.15
减：现金的期初余额	116,522.15	666,461.48
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	-96,252.78	-549,939.33

（十）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“财务报表附注八、关联方及关联交易”之“5、关联方应收应付款项”

更正前：

（1）应付项目

项目名称	期末余额	期初余额
应付账款：		
马小鹏	413,559.00	251,379.00
史先胜	195,090.30	118,584.30
合计	608,649.30	369,963.30

更正后：

项目名称	期末余额	期初余额
应付账款：		
马小鹏	413,559.00	251,379.00
史先胜	195,090.30	118,584.30

项目名称	期末余额	期初余额
合计	608,649.30	369,963.30
其他应付款：		
马小鹏	906,105.79	
史先胜	180,000.00	
合计	1,086,105.79	

（十一）“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之“财务报表附注八、关联方及关联交易”补充披露：

6、关联方资金拆借：

关联方	本期拆借金额	上期拆借金额
拆入：		
马小鹏	2,083,000.00	
史先胜	415,000.00	
归还：		
马小鹏	1,183,000.00	
史先胜	235,000.00	

二、其他相关说明

除上述更正外，公司于 2020 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布的《安徽金曦网络科技股份有限公司 2019 年年度报告》其余内容均未发生变化，更正后的《安徽金曦网络科技股份有限公司 2019 年年度报告（更正后）》（公告编号：2020-041）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

安徽金曦网络科技股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 24 日